
UCHWAŁA  NR 6/2017 
MIEJSKIEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 
 

 
w sprawie zmiany w składach osobowych obwodowych komisji do spraw referendum  

 
Na podstawie art. 50 ust. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 400) 

Miejska Komisja do Spraw Referendum w Sędziszowie Małopolskim 
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W związku z zrzeczeniem się członkostwa w pracach obwodowej komisji do spraw referendum 
w referendum lokalnym w Gminie Sędziszów Małopolski zarządzonym na 3 września 2017 r., 
wygasza się członkostwo: 
1) Pani Anny Brzosko w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 3 w Sędziszowie Młp. 

wskazanej przez Inicjatora Referendum 
2) Pani Genowefy Rozalii Długosz w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 6 

w Sędziszowie Młp. wskazanej przez Burmistrza Sędziszowa Młp. 
 

§ 2 
Powołuje się: 
1) Panią Bożenę  Świniuch zam. Krzywa do Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 3 

w Sędziszowie Młp. wskazaną przez Inicjatora Referendum. 
2) Pana Stanisława Skibę zam. Sędziszów Młp. do Obwodowej Komisji do Spraw Referendum 

Nr 6 w Sędziszowie Młp. wskazanego przez Burmistrza Sędziszowa Młp. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji do Spraw Referendum  

w Sędziszowie Małopolskim 
 

Agnieszka Sobecka 
 


